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Ніжинська міська рада

VІI скликання

    Протокол № 25

засідання постійної комісії міської ради з    питань соціального захисту населення, освіти, охорони здоров’я, культури, сім’ї та молоді, фізичної культури і спорту
                                                                                                        07.02.2017р.

                                                                                                               Великий зал
Головуючий: Король Володимир Степанович, голова комісії
Відсутні: Рябуха В. Г. Смаль І. В.
Присутні: (список додається)

Смалій К. М., заступник голови комісії, Білоусенко М. В., секретар комісії, Ігнатюк О. Б.

                                  Порядок денний

1. Про розгляд листа КЛПЗ «Ніжинська центральна міська лікарня ім. М. Галицького» щодо передачі дільничної педіатричної служби.

2. Про розгляд депутатського звернення народного депутата України О. М. Кодоли щодо недопущення розміщення поліклінічного відділення Ніжинської центральної міської лікарні ім. Галицького у частині приміщення, яке займає КЛПЗ «Ніжинський міський пологовий будинок».

3. Про розгляд листа КЛПЗ «Ніжинська центральна міська лікарня ім. М. Галицького» щодо облаштування флюорографічного кабінету поліклініки.
4. Про розгляд листа головного лікаря КЛПЗ «Ніжинської центральної міської лікарні ім. М. Галицького» щодо кадрового та матеріально - технічного забезпечення офтальмологічного відділення.

5. Про розгляд листа КЛПЗ «Ніжинської центральної міської лікарні ім. Галицького» щодо співфінансування з місцевого бюджету придбання апарату Холтера.

6. Про розгляд листа голови профспілки медичних працівників КЛПЗ «Ніжинської центральної міської лікарні ім. М.Галицького» щодо відшкодування їм витрат на проїзд у пасажирському транспорті у зв’язку з виконанням службових обов’язків.

7. Про розгляд листа – звернення адміністрації, педагогічного та батьківського колективу Ніжинської ЗОШ № 14 щодо виділення коштів на реконструкцію приміщення школи з метою відкриття дошкільного навчального закладу.

8. Про виконання доручення  управлінням культури і туризму щодо виконання урядових законодавчих актів про відзначення ряду ювілейних дат видатних особистостей, пов’язаних з містом Ніжином.
9. Про виконання доручення управлінням культури щодо художнього оздоблення  ілюстраціями із дитячих мультфільмів та казок рекреацій дитячого поліклінічного відділення ЦМЛ ім. М.Галицького.

10.  Про розгляд доручення міського голови  від 01.02.2017р. № 021-24/226 про  опрацювання проекту рішення «Про впорядкування умов оплати праці педагогічним працівникам».
11. Про розгляд звернення начальника управління культури і туризму Примаченка В.С. щодо перенесення дати відзначення Дня міста Ніжина.

12.  Про розгляд змін до штатного розпису Ніжинського Будинку культури.
13.  Про розгляд листа директора міського центру фізичного здоров’я «Спорт для всіх» Півня С.М. про виділення додаткових коштів на утримання, які не були враховані у розподілі кошторисних призначень у 2017 році.
                                 Розгляд питань порядку денного

1. Про розгляд листа КЛПЗ «Ніжинська центральна міська лікарня ім. М. Галицького» щодо передачі дільничної педіатричної служби.
Слухали: Костирка О.М., головного лікаря КЛПЗ «Ніжинська центральна міська лікарня ім. М. Галицького», який ознайомив зі змістом листа (додається).
Виступили: Смалій К.М. з пропозицією розробити схему розміщення пунктів медико-санітарної допомоги у місті і розмістити її у засобах масової інформації.
Вирішили: Лист підтримати. Рекомендувати Костирку О.М., головному лікарю КЛПЗ «Ніжинська центральна міська лікарня ім. М. Галицького» підготувати відповідний проект рішення і подати його на розгляд чергової сесії Ніжинської міської ради.
Голосували: за – 4.

2. Про розгляд звернення народного депутата України О. М. Кодоли щодо недопущення розміщення поліклінічного відділення Ніжинської центральної міської лікарні ім. Галицького у частині приміщення, яке займає КЛПЗ «Ніжинський міський пологовий будинок».
Слухали: Короля В.С., голову комісії, який ознайомив зі зверненням народного депутата України О. М. Кодоли щодо недопущення розміщення поліклінічного відділення Ніжинської центральної міської лікарні ім. Галицького у частині приміщення, яке займає КЛПЗ «Ніжинський міський пологовий будинок» (додається).
Виступили: Дзюба С.П., заступник міського голови з питань діяльності виконавчих  органів ради, повідомив, що проведений лише моніторинг приміщення, ніякого рішення не було прийнято оскільки дане питання може вирішуватися тільки на сесії міської ради. 
Іллєнко Т.Г., голова комісії з охорони здоров’я, освіти Громадської ради, зазначила, що зменшувати площу приміщення пологового будинку не доцільно, бо після проведення реформи в медичній галузі і утворення госпітальних округів кількість пацієнток пологового будинку збільшиться, що погіршить якість надання послуг для населення в разі зменшення площ закладу. 
Король В.С. запропонував розгляд звернення винести на засідання чергової сесії міської ради.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              Вирішили: Розгляд звернення народного депутата України О. М. Кодоли щодо недопущення розміщення поліклінічного відділення Ніжинської центральної міської лікарні ім. Галицького у частині приміщення, яке займає КЛПЗ «Ніжинський міський пологовий будинок», винести на розгляд чергової сесії міської ради.
Голосували: за – 4.

3. Про розгляд листа КЛПЗ «Ніжинська центральна міська лікарня ім. М. Галицького» щодо облаштування флюорографічного кабінету поліклініки.

 Слухали: Костирка О.М., головного лікаря КЛПЗ «Ніжинська центральна міська лікарня ім. М. Галицького», який ознайомив із текстом листа (додається).
Виступили: Смалій К.М. запропонував Костирку О.М., головному лікарю КЛПЗ «Ніжинська центральна міська лікарня ім. М. Галицького», звернутись з листом-клопотанням до Якуби В.М., головного лікаря КЛПЗ «Ніжинський пологовий будинок», про виділення приміщення для облаштування флюорографічного кабінету поліклініки. 

Король В.С., голова комісії,  запропонував підготувати відповідний проект рішення і подати його на розгляд сесії міської ради. 

Вирішили: 1.Рекомендувати Костирку О.М., головному лікарю КЛПЗ «Ніжинська центральна міська лікарня ім. М. Галицького», звернутись з листом-клопотанням до Якуби В.М., головного лікаря КЛПЗ «Ніжинський пологовий будинок», про виділення приміщення для облаштування флюорографічного кабінету поліклініки. 

   2. Рекомендувати Костирку О.М., головному лікарю КЛПЗ «Ніжинська центральна міська лікарня ім. М. Галицького», підготувати відповідний проект рішення і подати його на розгляд сесії міської ради.

Голосували: за – 4.

4. Про розгляд листа головного лікаря КЛПЗ «Ніжинської центральної міської лікарні ім. Галицького» щодо кадрового та матеріально - технічного забезпечення офтальмологічного відділення.

 Слухали: Костирка О.М., головного лікаря КЛПЗ «Ніжинська центральна міська лікарня ім. М. Галицького», який ознайомив зі змістом (додається).
Виступили: Король В.С., голова комісії, запропонував лист підтримати, рекомендувати для розгляду на засіданні постійної комісії міської ради з питань соціально-економічного розвитку міста, підприємницької діяльності, дерегуляції, фінансів та бюджету. 
Вирішили: Лист підтримати, рекомендувати для розгляду на засіданні постійної комісії міської ради з питань соціально-економічного розвитку міста, підприємницької діяльності, дерегуляції, фінансів та бюджету. 
Голосували: За –4 .

5. Про розгляд листа КЛПЗ «Ніжинської центральної міської лікарні ім. Галицького» щодо співфінансування з місцевого бюджету придбання апарату Холтера.

Слухали: Костирка О.М., головного лікаря КЛПЗ «Ніжинська центральна міська лікарня ім. М. Галицького», який ознайомив зі змістом листа (додається).
Виступили: Король В.С., голова комісії, запропонував лист підтримати, рекомендувати для розгляду на засіданні постійної комісії міської ради з питань соціально-економічного розвитку міста, підприємницької діяльності, дерегуляції, фінансів та бюджету.
Вирішили: Лист підтримати, рекомендувати для розгляду на засіданні постійної комісії міської ради з питань соціально-економічного розвитку міста, підприємницької діяльності, дерегуляції, фінансів та бюджету.
Голосували: за – 4.

6. Про розгляд листа голови профспілки медичних працівників КЛПЗ «Ніжинської центральної міської лікарні ім. Галицького» щодо відшкодування їм витрат на проїзд у пасажирському транспорті у зв’язку з виконанням службових обов’язків.
Слухали: Короля В.С., голову комісії, який ознайомив зі змістом листа (додається).

Виступили: Смалій К.М. поцікавився, яка необхідна сума для вирішення даного питання.

Гомоляко А.О. запропонував доручити Костирку О.М., головному лікарю КЛПЗ «Ніжинська центральна міська лікарня ім. М. Галицького» зробити розрахунки потребу в коштах на відшкодування витрат на проїзд у пасажирському транспорті  медичним працівникам у зв’язку з виконанням ними службових обов’язків.
Вирішили: Рекомендувати Костирку О.М., головному лікарю КЛПЗ «Ніжинська центральна міська лікарня ім. М. Галицького» зробити розрахунки на потребу в коштах на відшкодування витрат на проїзд у пасажирському транспорті  медичним працівникам у зв’язку з виконанням ними службових обов’язків.

Голосували: за – 4.

7. Про розгляд листа –звернення адміністрації, педагогічного та батьківського колективу Ніжинської ЗОШ № 14 щодо виділення коштів на реконструкцію приміщення школи з метою відкриття дошкільного навчального закладу. 
Слухали: Бублик Т.В., директор Ніжинської загальноосвітньої школи № 14 0знайомила зі змістом листа (додається). 
Виступили: Смалій К.М. зауважив, що 4мл.70 тис. міський бюджет не може виділити на реконструкцію приміщення школи у 2017р.Необхідно шукати інші варіанти фінансування або варіанти здешевлення проекту.
Білоусенко М.В. запропонував питання винести на розгляд Громадського бюджету. 
Король В.С., голова комісії, запропонував розглянути поетапне фінансування проекту. Лист підтримати, рекомендувати для розгляду на засіданні постійної комісії міської ради з питань соціально-економічного розвитку міста, підприємницької діяльності, дерегуляції, фінансів та бюджету.
Вирішили: Лист підтримати, рекомендувати для розгляду на засіданні постійної комісії міської ради з питань соціально-економічного розвитку міста, підприємницької діяльності, дерегуляції, фінансів та бюджету.
Голосували: за – 4.

8. Про виконання доручення  управлінням культури і туризму щодо виконання урядових законодавчих актів про відзначення ряду ювілейних дат видатних особистостей, пов’язаних з містом Ніжином.
Слухали: Короля В.С., голову комісії, ознайомив присутніх зі змістом доручення, яке було дане начальнику управління культури Примаченку В.С. щодо виконання урядових законодавчих актів про відзначення ряду ювілейних дат видатних особистостей, пов’язаних з містом Ніжином. Виступили: Примаченко В.С. з інформацією про виконання доручення.

Смалій К.М. запропонував звернутись до міського голови з рекомендацією щодо відзначення державних свят у м. Ніжині  в день їх святкування на державному рівні.
Вирішили: Інформацію прийняти до відома. Рекомендувати міському голові Ліннику А.В., заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Алєксєєнку І.В., начальнику управління культури і туризму Примаченку І.В. проводити заходи з відзначення державних свят у м. Ніжині  в день їх святкування на державному рівні.
Голосували: за – 4.

9. Про виконання доручення управлінням культури щодо художнього оздоблення  ілюстраціями із дитячих мультфільмів та казок рекреацій дитячого поліклінічного відділення ЦМЛ ім. М.Галицького.

Слухали: Короля В.С., голову комісії, ознайомив присутніх зі змістом доручення, яке було дане начальнику управління культури Примаченку В.С. щодо художнього оздоблення  ілюстраціями із дитячих мультфільмів та казок рекреацій дитячого поліклінічного відділення ЦМЛ ім. М.Галицького.
Виступили: Примаченко В.С. з інформацією про виконання доручення.
Вирішили: Інформацію взяти до відома.
Голосували: за – 4.
10. Про розгляд доручення міського голови Лінника А.В.  від 01.02.2017р. № 021-24/226 про  опрацювання проекту рішення «Про впорядкування умов оплати праці педагогічним працівникам».
Слухали: Короля В.С., голову комісії, ознайомив присутніх зі змістом доручення міського голови Лінника А.В.  від 01.02.2017р. № 021-24/226 щодо  опрацювання проекту рішення «Про впорядкування умов оплати праці педагогічним працівникам». 
Виступили: Смалій К.М. запропонував розглянути доручення на спільному засіданні постійної комісії міської ради з питань соціально-економічного розвитку міста, підприємницької діяльності, дерегуляції, фінансів та бюджету (Мамедов В.Х.), постійної комісії міської ради з питань регламенту, депутатської діяльності та етики, законності, правопорядку, антикорупційної політики, свободи слова та зв’язків з громадськістю (Щербак О.В.), постійної комісії міської ради з питань соціального захисту населення, освіти, охорони здоров’я, культури, сім’ї та молоді, фізичної культури і спорту ( Король В.С.)
Вирішили: 1.Рекомендувати секретарю міської ради Салогубу В.В. організувати спільне засідання постійної комісії міської ради з питань соціально-економічного розвитку міста, підприємницької діяльності, дерегуляції, фінансів та бюджету (Мамедов В.Х.), постійної комісії міської ради з питань регламенту, депутатської діяльності та етики, законності, правопорядку, антикорупційної політики, свободи слова та зв’язків з громадськістю (Щербак О.В.), постійної комісії міської ради з питань соціального захисту населення, освіти, охорони здоров’я, культури, сім’ї та молоді, фізичної культури і спорту ( Король В.С.) для розгляду даного проекту рішення.
2.Рекомендувати міському голові Ліннику А.В. залучити до опрацювання проекту рішення «Про впорядкування умов оплати праці педагогічним працівникам»  начальника управління освіти Крапив’янського С.М. та начальника фінансового управління Писаренко Л.В.
Голосували: за – 4.
11.Про розгляд звернення начальника управління культури і туризму Примаченка В.С. щодо перенесення дати відзначення Дня міста Ніжина.

Слухали: Примаченка В.С., начальника управління культури і туризму, із зверненням щодо перенесення дати відзначення Дня міста Ніжина із  вересня на травень.
Виступили: Смалій К.М. порадив Примаченку В.С. звернутись до голів депутатських фракцій для організації обговорення даного питання серед депутатів міської ради.
Вирішили: Інформацію прийняти до відома.
12. Про розгляд змін до штатного розпису Ніжинського Будинку культури.
Слухали: Драчука О.Ю., директора Ніжинського Будинку культури з інформацією про необхідність внесення змін до штатного розпису Ніжинського Будинку культури (додається).

Виступили: Смалій К.М. запропонував членам комісії у місячний термін вивчити дане питання і розглянути на комісії. 
Вирішили: Членам комісії у місячний термін вивчити дане питання і розглянути на комісії.
Голосували: за –4.
13. Про розгляд листа директора міського центру фізичного здоров’я «Спорт для всіх» Півня С.М. про виділення додаткових коштів на утримання закладу , які не були враховані у розподілі кошторисних призначень у 2017 році.
Слухали: Коваля В.М., заступника директора міського центру «Спорт для всіх», який ознайомив зі змістом листа (додається).
Виступили: Король В.С., голова комісії, запропонував лист підтримати, рекомендувати для розгляду на засіданні постійної комісії міської ради з питань соціально-економічного розвитку міста, підприємницької діяльності, дерегуляції, фінансів та бюджету.
Вирішили: Лист підтримати, рекомендувати для розгляду на засіданні постійної комісії міської ради з питань соціально-економічного розвитку міста, підприємницької діяльності, дерегуляції, фінансів та бюджету.
Голосували: за – 4.
Голова комісії                                                 В.С.Король 
Секретар комісії                                              М.В. Блоусенко
